
THALOMID® (thalidomide) Capsules

        

        

        

Product Name Strength Manufacturer NDC
Package 

Size  AWP* Pack Tab
Marketed Product
Thalidomide 50mg Celgene 59572-0205-14 28 $    3,290.24  $  117.51 
Thalidomide 100mg Celgene 59572-0210-15 28 $    5,340.85  $  190.74 
Thalidomide 150mg Celgene 59572-0215-13 28 $    5,710.66 203.95$   
Thalidomide 200mg Celgene 59572-0220-16 28 $    6,080.71  $  217.17 

Other Products
Alendronate Sodium 5mg Physicians Tc. 54868-4384-00 30 $         77.72  $      2.59 
Alendronate Sodium 10mg Physicians Tc. 54868-3857-00 30 $       114.54  $      3.82 
Alendronate Sodium 5mg Merck & Co. 00006-0925-58 100 $       325.20  $      3.25 
Alendronate Sodium 10mg Merck & Co. 00006-0936-28 100 $       325.20  $      3.25 
Alendronate Sodium 10mg Merck & Co. 00006-0936-58 100 $       325.20  $      3.25 
Alendronate Sodium 10mg Merck & Co. 00006-0936-82 1000 $    3,252.03  $      3.25 
Alendronate Sodium 5mg Merck & Co. 00006-0925-31 30 $         97.56  $      3.25 
Alendronate Sodium 10mg Merck & Co. 00006-0936-31 30 $         97.56  $      3.25 
Alendronate Sodium 10mg Dispensexpress, 68115-0793-00 100 $       372.98  $      3.73 
Alendronate Sodium 10mg Southwood Pharm 58016-0788-00 100 $       457.63  $      4.58 
Alendronate Sodium 10mg Southwood Pharm 58016-0788-30 30 $       137.29  $      4.58 
Alendronate Sodium 10mg Southwood Pharm 58016-0788-60 60 $       274.58  $      4.58 
Alendronate Sodium 10mg Southwood Pharm 58016-0788-90 90 $       411.87  $      4.58 
Alendronate Sodium 40mg Merck & Co. 00006-0212-31 30 $       219.96  $      7.33 
Alendronate Sodium 70mg Southwood Pharm 58016-0613-04 4 $         68.58  $    17.15 
Alendronate Sodium 70mg Allscripts 54569-5218-00 4 $         88.40  $    22.10 
Alendronate Sodium 70mg Merck & Co. 00006-0031-44 4 $         91.06  $    22.77 
Alendronate Sodium 35mg Merck & Co. 00006-0077-44 4 $         91.06  $    22.77 
Alendronate Sodium 70mg Merck & Co. 00006-0031-21 20 $       455.29  $    22.76 
Alendronate Sodium 35mg Merck & Co. 00006-0077-21 20 $       455.29  $    22.76 
Alendronate Sodium 70mg Physicians Tc. 54868-4462-00 4 $       101.11  $    25.28 
Alendronate Sodium 35mg Physicians Tc. 54868-4463-00 4 $         99.10  $    24.78 
Alendronate Sodium 70mg Dispensexpress, 68115-0755-04 4 $       147.79  $    36.95 
Alendronate Sodium/Cholecalciferol 70mg-2800iu Merck & Co. 00006-0710-44 4 $         91.06  $    22.77 
Alendronate Sodium/Cholecalciferol 70mg-2800iu Merck & Co. 00006-0710-21 20 $       455.29  $    22.76 
Alendronate Sodium/Cholecalciferol 70mg-2800iu Physicians Tc. 54868-5480-00 4 $       107.00  $    26.75 
Alfuzosin HCL 10mg Allscripts 54569-5571-00 30 $         80.66  $      2.69 
Alfuzosin HCL 10mg Va Cmop, Dallas 65243-0316-03 30 $         73.99  $      2.47 
Alfuzosin HCL 10mg Sanofi Pharm 00024-4200-10 100 $       310.05  $      3.10 
Alfuzosin HCL 10mg Physicians Tc. 54868-5046-02 90 $       283.15  $      3.15 
Alfuzosin HCL 10mg Physicians Tc. 54868-5046-00 30 $       101.15  $      3.37 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same 
efficacy or safety.  Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further 
information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices (AWP) as established and made 
available to the public by a third party publisher.  The price paid by consumers may be higher 
or lower than the prices listed below.  Information about AWP of these drugs is being provided 
to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative 
prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment 
or the cost effectiveness, of all the products listed.  For simplicity, only the smallest package 
sizes available for each product are included.



Alfuzosin HCL 10mg Physicians Tc. 54868-5046-01 10 $         34.97  $      3.50 
Azathioprine 75mg Salix Pharmaceu 65649-0231-41 100 $       296.95  $      2.97 
Azathioprine 100mg Salix Pharmaceu 65649-0241-41 100 $       397.33  $      3.97 
Azathioprine 50mg Direct Dispense 57866-9021-01 30 $         17.79  $      0.59 
Azathioprine 50mg Physicians Tc. 54868-5310-01 120 $         90.08  $      0.75 
Azathioprine 50mg Physicians Tc. 54868-5310-02 100 $         97.89  $      0.98 
Azathioprine 50mg Physicians Tc. 54868-5310-04 90 $         88.40  $      0.98 
Azathioprine 50mg Physicians Tc. 54868-5310-03 60 $         59.94  $      1.00 
Azathioprine 50mg Physicians Tc. 54868-5310-00 30 $         31.47  $      1.05 
Azathioprine 50mg Sandoz 00781-5075-01 100 $       130.93  $      1.31 
Azathioprine 50mg Roxane Labs. 00054-4084-25 100 $       131.08  $      1.31 
Azathioprine 50mg Xanodyne Pharm 66479-0301-10 100 $       131.08  $      1.31 
Azathioprine 50mg Roxane Labs. 00054-8084-25 100 $       144.18  $      1.44 
Azathioprine 50mg Pharma Pac 52959-0079-00 100 $       163.03  $      1.63 
Azathioprine 50mg Physicians Tc. 54868-0921-04 50 $         94.20  $      1.88 
Azathioprine 50mg Physicians Tc. 54868-0921-02 20 $         38.40  $      1.92 
Azathioprine 50mg Physicians Tc. 54868-0921-01 30 $         87.81  $      2.93 
Azathioprine 50mg Prometheus 65483-0590-10 100 $       334.98  $      3.35 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Mylan 00378-2042-01 100 $       218.25  $      2.18 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Sandoz 00781-5325-01 100 $       218.29  $      2.18 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Sandoz 00781-5325-31 30 $         65.66  $      2.19 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Mylan 00378-2042-93 30 $         65.70  $      2.19 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Sandoz 66685-5905-00 100 $       233.31  $      2.33 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Sandoz 66685-5905-03 30 $         70.18  $      2.34 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Dispensing Soln 68258-9122-01 100 $       321.33  $      3.21 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Physicians Tc. 54868-5667-00 30 $       128.74  $      4.29 
Bromocriptine Mesylate 5mg Mylan 00378-7096-01 100 $       501.20  $      5.01 
Bromocriptine Mesylate 5mg Mylan 00378-7096-93 30 $       158.70  $      5.29 
Bromocriptine Mesylate 5mg Sandoz 00781-2119-01 100 $       541.39  $      5.41 
Bromocriptine Mesylate 5mg Sandoz 00781-2119-31 30 $       171.44  $      5.71 
Bromocriptine Mesylate 5mg Dispensing Soln 68258-9144-01 100 $       696.25  $      6.96 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Southwood Pharm 58016-0921-30 30 $         54.98  $      1.83 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Direct Dispense 57866-9024-01 30 $         73.78  $      2.46 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Novartis 00078-0017-05 100 $       476.10  $      4.76 
Bromocriptine Mesylate 2.5mg Novartis 00078-0017-15 30 $       143.23  $      4.77 
Bromocriptine Mesylate 5mg Novartis 00078-0102-05 100 $       726.54  $      7.27 
Bromocriptine Mesylate 5mg Novartis 00078-0102-15 30 $       230.08  $      7.67 
Cilostazol 100mg Physicians Tc. 54868-5411-00 60 $         84.36  $      1.41 
Cilostazol 50mg Mutual Pharm Co 53489-0587-06 60 $       109.45  $      1.82 
Cilostazol 100mg Mutual Pharm Co 53489-0588-06 60 $       109.45  $      1.82 
Cilostazol 50mg Watson Labs 62037-0540-60 60 $       109.45  $      1.82 
Cilostazol 100mg Watson Labs 62037-0541-60 60 $       109.45  $      1.82 
Cilostazol 100mg Roxane Labs. 00054-0044-29 500 $       912.23  $      1.82 
Cilostazol 100mg Udl 51079-0424-01 100 $       182.45  $      1.82 
Cilostazol 100mg Udl 51079-0424-20 100 $       182.45  $      1.82 
Cilostazol 50mg Roxane Labs. 00054-0028-21 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 100mg Roxane Labs. 00054-0044-21 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 50mg Teva Usa 00093-7230-06 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 100mg Teva Usa 00093-7231-06 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 50mg Sandoz 00185-0123-60 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 100mg Eon Labs 00185-0223-05 500 $       912.25  $      1.82 
Cilostazol 100mg Eon Labs 00185-0223-60 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 50mg Sandoz 00781-5095-60 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 100mg Sandoz 00781-5096-60 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 100mg Actavis Totowa 52152-0250-01 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 50mg Apotex Corp 60505-2521-01 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 100mg Apotex Corp 60505-2522-01 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 50mg Corepharma Llc 64720-0158-06 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 100mg Corepharma Llc 64720-0159-06 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 50mg Prasco Labs 66993-0008-60 60 $       109.47  $      1.82 
Cilostazol 100mg Prasco Labs 66993-0009-60 60 $       109.47  $      1.82 



Cilostazol 50mg Mylan 00378-2979-91 60 $       109.50  $      1.83 
Cilostazol 100mg Mylan 00378-2980-91 60 $       109.50  $      1.83 
Cilostazol 100mg Ivax Pharmaceut 00172-5841-00 100 $       184.49  $      1.84 
Cilostazol 100mg Ivax Pharmaceut 00172-5841-10 100 $       184.49  $      1.84 
Cilostazol 100mg Otsuka Amer. 59148-0002-16 60 $       133.81  $      2.23 
Cilostazol 50mg Otsuka Amer. 59148-0003-16 60 $       133.81  $      2.23 
Cilostazol 50mg Physicians Tc. 54868-5027-01 60 $       134.03  $      2.23 
Cilostazol 50mg Physicians Tc. 54868-5027-00 30 $         71.54  $      2.38 
Cilostazol 100mg Physicians Tc. 54868-4427-01 60 $       147.34  $      2.46 
Cilostazol 100mg Physicians Tc. 54868-4427-00 30 $         78.59  $      2.62 
Cinacalcet HCL 30mg Amgen 55513-0073-30 30 $       375.38  $    12.51 
Cinacalcet HCL 30mg Physicians Tc. 54868-5616-00 30 $       367.46  $    12.25 
Cinacalcet HCL 60mg Amgen 55513-0074-30 30 $       750.75  $    25.03 
Cinacalcet HCL 90mg Amgen 55513-0075-30 30 $    1,126.13  $    37.54 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Pharma Pac 52959-0778-30 30 $       133.50  $      4.45 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Allscripts 54569-4700-00 30 $       146.05  $      4.87 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Bms Primarycare 63653-1171-06 30 $       155.54  $      5.18 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Bms Primarycare 63653-1171-01 90 $       466.69  $      5.19 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Bms Primarycare 63653-1171-03 100 $       518.54  $      5.19 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Bms Primarycare 63653-1171-05 500 $    2,592.70  $      5.19 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Physicians Tc. 54868-4070-01 90 $       496.46  $      5.52 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Physicians Tc. 54868-4070-00 30 $       171.82  $      5.73 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Pd-rx Pharm 55289-0911-30 30 $       223.08  $      7.44 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Pd-rx Pharm 58864-0748-30 30 $       209.49  $      6.98 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Pd-rx Pharm 55289-0911-15 15 $       111.55  $      7.44 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Dispensexpress, 68115-0855-90 90 $       725.67  $      8.06 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Dispensexpress, 68115-0855-30 30 $       246.98  $      8.23 
Clopidogrel Bisulfate 75mg Quality Care 49999-0402-30 30 $       265.80  $      8.86 
Cyclosporine 25mg Apotex Corp 60505-0133-00 30 $         46.82  $      1.56 
Cyclosporine 100mg Apotex Corp 60505-0134-00 30 $       186.97  $      6.23 
Cyclosporine 100mg Physicians Tc. 54868-5522-00 30 $       193.42  $      6.45 
Cyclosporine 100mg Ahp 62584-0827-11 30 $       199.72  $      6.66 
Cyclosporine 100mg Ahp 62584-0827-21 30 $       199.72  $      6.66 
Cyclosporine 25mg Novartis 00078-0240-15 30 $         65.11  $      2.17 
Cyclosporine 100mg Novartis 00078-0241-15 30 $       259.93  $      8.66 
Cyclosporine, Modified 25mg Ivax Pharmaceut 00172-7310-46 30 $         41.25  $      1.38 
Cyclosporine, Modified 25mg Eon Labs 00185-0932-30 30 $         41.25  $      1.38 
Cyclosporine, Modified 25mg Pliva, Inc 50111-0909-43 30 $         41.26  $      1.38 
Cyclosporine, Modified 50mg Ivax Pharmaceut 00172-7311-46 30 $         82.15  $      2.74 
Cyclosporine, Modified 100mg Pliva, Inc 50111-0920-43 30 $       164.88  $      5.50 
Cyclosporine, Modified 100mg Ivax Pharmaceut 00172-7312-46 30 $       164.89  $      5.50 
Cyclosporine, Modified 100mg Eon Labs 00185-0933-30 30 $       164.89  $      5.50 
Cyclosporine, Modified 25mg Abbott Labs. 00074-6463-32 30 $         41.28  $      1.38 
Cyclosporine, Modified 100mg Abbott Labs. 00074-6479-32 30 $       164.88  $      5.50 
Cyclosporine, Modified 25mg Novartis 00078-0246-15 30 $         47.76  $      1.59 
Cyclosporine, Modified 100mg Novartis 00078-0248-15 30 $       190.85  $      6.36 
Disulfiram 250mg Physicians Tc. 54868-5034-00 100 $       153.92  $      1.54 
Disulfiram 250mg Allscripts 54569-1790-02 50 $         77.22  $      1.54 
Disulfiram 250mg Physicians Tc. 54868-5034-01 30 $         49.93  $      1.66 
Disulfiram 250mg Physicians Tc. 54868-5034-02 10 $         17.47  $      1.75 
Disulfiram 250mg Duramed/barr 51285-0523-02 100 $       324.32  $      3.24 
Disulfiram 500mg Duramed/barr 51285-0524-02 100 $       518.91  $      5.19 
Dutasteride 0.5mg Southwood Pharm 58016-0846-00 100 $       286.85  $      2.87 
Dutasteride 0.5mg Southwood Pharm 58016-0846-60 60 $       172.11  $      2.87 
Dutasteride 0.5mg Southwood Pharm 58016-0846-90 90 $       258.17  $      2.87 
Dutasteride 0.5mg Southwood Pharm 58016-0846-30 30 $         86.06  $      2.87 
Dutasteride 0.5mg Glaxosmithkline 00173-0712-04 90 $       313.96  $      3.49 
Dutasteride 0.5mg Glaxosmithkline 00173-0712-15 30 $       104.66  $      3.49 
Dutasteride 0.5mg Physicians Tc. 54868-5114-01 90 $       345.63  $      3.84 
Dutasteride 0.5mg Physicians Tc. 54868-5114-00 30 $       122.79  $      4.09 
Etidronate Disodium 200mg P&g Pharm. 00149-0405-60 60 $       235.76  $      3.93 



Etidronate Disodium 400mg Physicians Tc. 54868-2981-00 60 $       273.75  $      4.56 
Etidronate Disodium 400mg Physicians Tc. 54868-2981-01 15 $       111.61  $      7.44 
Etidronate Disodium 400mg P&g Pharm. 00149-0406-60 60 $       471.40  $      7.86 
Finasteride 1mg Quality Care 49999-0276-30 30 $         67.58  $      2.25 
Finasteride 1mg Merck & Co. 00006-0071-54 90 $       214.46  $      2.38 
Finasteride 1mg Allscripts 54569-5681-00 90 $       214.46  $      2.38 
Finasteride 1mg Merck & Co. 00006-0071-31 30 $         71.49  $      2.38 
Finasteride 1mg Allscripts 54569-4544-00 30 $         71.49  $      2.38 
Finasteride 1mg Physicians Tc. 54868-4120-01 90 $       235.84  $      2.62 
Finasteride 1mg Physicians Tc. 54868-4120-00 30 $         83.64  $      2.79 
Finasteride 5mg Prepak Systems, 67544-0073-60 90 $       313.05  $      3.48 
Finasteride 5mg Prepak Systems, 67544-0073-53 60 $       208.70  $      3.48 
Finasteride 5mg Prescript Pharm 00247-1061-90 90 $       195.94  $      2.18 
Finasteride 5mg Merck & Co. 00006-0072-28 100 $       347.79  $      3.48 
Finasteride 5mg Merck & Co. 00006-0072-58 100 $       347.79  $      3.48 
Finasteride 5mg Merck & Co. 00006-0072-82 1000 $    3,477.99  $      3.48 
Finasteride 5mg Merck & Co. 00006-0072-31 30 $       104.35  $      3.48 
Finasteride 5mg Physicians Tc. 54868-2719-02 100 $       382.06  $      3.82 
Finasteride 5mg Physicians Tc. 54868-2719-01 30 $       121.79  $      4.06 
Finasteride 5mg Physicians Tc. 54868-2719-03 10 $         41.64  $      4.16 
Finasteride 5mg Pd-rx Pharm 58864-0881-30 30 $       131.49  $      4.38 
Finasteride 5mg Pd-rx Pharm 55289-0936-30 30 $       149.65  $      4.99 
Leflunomide 20mg Physicians Tc. 54868-4385-00 30 $       343.97  $    11.47 
Leflunomide 10mg Physicians Tc. 54868-4902-00 30 $       424.10  $    14.14 
Leflunomide 10mg Aventis Pharm 00088-2160-30 30 $       594.00  $    19.80 
Leflunomide 20mg Aventis Pharm 00088-2161-30 30 $       594.00  $    19.80 
Leflunomide 20mg Dispensexpress, 68115-0817-30 30 $       652.94  $    21.76 
Lenalidomide 5mg Celgene 59572-0405-30 30 $    9,737.90  $  324.60 
Lenalidomide 10mg Celgene 59572-0410-30 30 $  10,190.83  $  339.69 
Lenalidomide 15mg Celgene 59572-0415-21 21 $    7,941.45  $  378.16 
Lenalidomide 25mg Celgene 59572-0425-25 25 $    9,827.65  $  393.11 
Mesna 400mg Baxter-cas Div. 67108-3565-09 10 $       927.50  $    92.75 
Miglustat 100mg Actelion Pharm 66215-0201-18 90 $  10,900.00  $  121.11 
Miglustat 100mg Actelion Pharm 66215-0201-90 90 $  10,900.00  $  121.11 
Montelukast Sodium 10mg Allscripts 54569-4605-00 30 $       114.77  $      3.83 
Montelukast Sodium 5mg Allscripts 54569-4736-00 30 $       114.78  $      3.83 
Montelukast Sodium 10mg Merck & Co. 00006-0117-28 100 $       382.56  $      3.83 
Montelukast Sodium 5mg Merck & Co. 00006-0275-28 100 $       382.56  $      3.83 
Montelukast Sodium 4mg Merck & Co. 00006-0711-28 100 $       382.56  $      3.83 
Montelukast Sodium 10mg Merck & Co. 00006-0117-80 8000 $  30,604.96  $      3.83 
Montelukast Sodium 10mg Merck & Co. 00006-0117-54 90 $       344.31  $      3.83 
Montelukast Sodium 5mg Merck & Co. 00006-0275-54 90 $       344.31  $      3.83 
Montelukast Sodium 4mg Merck & Co. 00006-0711-54 90 $       344.31  $      3.83 
Montelukast Sodium 10mg Merck & Co. 00006-0117-31 30 $       114.78  $      3.83 
Montelukast Sodium 5mg Merck & Co. 00006-0275-31 30 $       114.78  $      3.83 
Montelukast Sodium 4mg Merck & Co. 00006-0711-31 30 $       114.78  $      3.83 
Montelukast Sodium 10mg Physicians Tc. 54868-3283-02 90 $       357.21  $      3.97 
Montelukast Sodium 10mg Physicians Tc. 54868-3283-01 30 $       119.49  $      3.98 
Montelukast Sodium 10mg Direct Pharmace 67801-0305-03 30 $       155.43  $      5.18 
Montelukast Sodium 4mg Physicians Tc. 54868-4630-00 30 $       126.46  $      4.22 
Montelukast Sodium 5mg Physicians Tc. 54868-4847-00 30 $       126.46  $      4.22 
Montelukast Sodium 10mg Quality Care 49999-0533-30 30 $       149.35  $      4.98 
Montelukast Sodium 10mg Physicians Tc. 54868-3283-00 10 $         43.20  $      4.32 
Montelukast Sodium 5mg Pd-rx Pharm 58864-0694-30 30 $       129.95  $      4.33 
Montelukast Sodium 10mg Pd-rx Pharm 55289-0961-30 30 $       155.43  $      5.18 
Montelukast Sodium 10mg Pd-rx Pharm 58864-0658-30 30 $       155.43  $      5.18 
Montelukast Sodium 4mg Pd-rx Pharm 55289-0989-21 21 $       115.23  $      5.49 
Montelukast Sodium 5mg Pd-rx Pharm 55289-0990-21 21 $       115.23  $      5.49 
Montelukast Sodium 10mg Pd-rx Pharm 55289-0961-15 15 $         77.73  $      5.18 
Montelukast Sodium 10mg Dispensexpress, 68115-0923-90 90 $       537.40  $      5.97 
Mycophenolate Mofetil 250mg Roche Labs. 00004-0259-43 500 $    1,909.06  $      3.82 



Mycophenolate Mofetil 250mg Roche Labs. 00004-0259-05 120 $       458.18  $      3.82 
Mycophenolate Mofetil 250mg Roche Labs. 00004-0259-01 100 $       381.81  $      3.82 
Mycophenolate Mofetil 250mg Dispensing Soln 68258-9073-01 100 $       373.65  $      3.74 
Mycophenolate Mofetil 500mg Roche Labs. 00004-0260-43 500 $    3,818.13  $      7.64 
Mycophenolate Mofetil 500mg Roche Labs. 00004-0260-01 100 $       763.63  $      7.64 
Mycophenolate Mofetil 500mg Dispensing Soln 68258-9052-01 100 $       733.17  $      7.33 
Mycophenolate Sodium 180mg Novartis 00078-0385-66 120 $       389.81  $      3.25 
Mycophenolate Sodium 360mg Novartis 00078-0386-66 120 $       779.63  $      6.50 
Nitisinone 2mg Rare Disease 66607-1002-06 60 $    2,958.34  $    49.31 
Nitisinone 5mg Rare Disease 66607-1005-06 60 $    7,395.87  $  123.26 
Nitisinone 10mg Rare Disease 66607-1010-06 60 $  14,791.72  $  246.53 
Risedronate Sodium 5mg P&g Pharm. 00149-0471-01 30 $       103.15  $      3.44 
Risedronate Sodium 5mg P&g Pharm. 00149-0471-03 2000 $    6,877.68  $      3.44 
Risedronate Sodium 5mg Physicians Tc. 54868-4386-00 30 $       111.23  $      3.71 
Risedronate Sodium 35mg Allscripts 54569-5462-00 4 $         88.91  $    22.23 
Risedronate Sodium 35mg P&g Pharm. 00149-0472-01 4 $         96.29  $    24.07 
Risedronate Sodium 30mg P&g Pharm. 00149-0470-01 30 $       722.31  $    24.08 
Risedronate Sodium 35mg Physicians Tc. 54868-4671-00 4 $       113.06  $    28.27 
Risedronate Sodium 35mg Dispensexpress, 68115-0681-04 4 $       155.83  $    38.96 
Risedronate Sodium/Calcium Carbonate 35mg-500mg P&g Pharm. 00149-0475-01 28 $         96.29  $      3.44 
Risedronate Sodium/Calcium Carbonate 35mg-500mg Physicians Tc. 54868-5518-00 28 $       103.88  $      3.71 
Sirolimus 1mg Wyeth Pharm 00008-1031-10 100 $       875.88  $      8.76 
Sirolimus 1mg Wyeth Pharm 00008-1041-05 100 $       956.50  $      9.57 
Sirolimus 1mg Wyeth Pharm 00008-1041-10 100 $       956.50  $      9.57 
Sirolimus 2mg Wyeth Pharm 00008-1032-05 100 $    1,751.75  $    17.52 
Sirolimus 2mg Wyeth Pharm 00008-1042-05 100 $    1,913.00  $    19.13 
Tacrolimus Anhydrous 0.5mg Astellas Pharma 00469-0607-73 100 $       238.21  $      2.38 
Tacrolimus Anhydrous 0.5mg Dispensing Soln 68258-9099-01 100 $       265.29  $      2.65 
Tacrolimus Anhydrous 1mg Astellas Pharma 00469-0617-11 100 $       476.44  $      4.76 
Tacrolimus Anhydrous 1mg Astellas Pharma 00469-0617-73 100 $       476.44  $      4.76 
Tacrolimus Anhydrous 5mg Astellas Pharma 00469-0657-11 100 $    2,382.19  $    23.82 
Tacrolimus Anhydrous 5mg Astellas Pharma 00469-0657-73 100 $    2,382.19  $    23.82 
Tamsulosin HCL 0.4mg Prepak Systems, 67544-0145-60 90 $       241.97  $      2.69 
Tamsulosin HCL 0.4mg Va Cmop, Dallas 65243-0160-03 30 16.05$           $      1.08 
Tamsulosin HCL 0.4mg Prepak Systems, 67544-0145-30 30 $         80.66  $      2.69 
Tamsulosin HCL 0.4mg Medvantx 66116-0145-30 30 $         66.24  $      2.21 
Tamsulosin HCL 0.4mg Southwood Pharm 58016-0410-30 30 $         67.88  $      2.26 
Tamsulosin HCL 0.4mg Southwood Pharm 58016-0410-90 90 $       203.65  $      2.26 
Tamsulosin HCL 0.4mg Southwood Pharm 58016-0410-00 100 $       226.28  $      2.26 
Tamsulosin HCL 0.4mg Southwood Pharm 58016-0410-60 60 $       135.77  $      2.26 
Tamsulosin HCL 0.4mg Va Cmop, Dallas 65243-0160-09 90 48.14$           $      2.47 
Tamsulosin HCL 0.4mg Dispensing Soln 68258-9106-01 100 $       265.47  $      2.65 
Tamsulosin HCL 0.4mg Boehringer Ing. 00597-0058-01 100 $       313.56  $      3.14 
Tamsulosin HCL 0.4mg Allscripts 54569-4768-00 30 $         80.66  $      2.69 
Tamsulosin HCL 0.4mg Physicians Tc. 54868-4356-03 60 $       208.20  $      3.47 
Tamsulosin HCL 0.4mg Physicians Tc. 54868-4356-00 30 $       111.11  $      3.70 
Tamsulosin HCL 0.4mg Physicians Tc. 54868-4356-01 10 $         38.29  $      3.83 
Tamsulosin HCL 0.4mg Physicians Tc. 54868-4356-02 4 $         16.44  $      4.11 
Tamsulosin HCL 0.4mg Pd-rx Pharm 58864-0882-30 30 $       123.77  $      4.13 
Zafirlukast 20mg Astrazeneca 00310-0402-39 100 $       172.05  $      1.72 
Zafirlukast 10mg Astrazeneca 00310-0401-60 60 $       103.24  $      1.72 
Zafirlukast 20mg Astrazeneca 00310-0402-60 60 $       103.24  $      1.72 
Zafirlukast 20mg Physicians Tc. 54868-4172-02 60 $       101.66  $      1.69 
Zafirlukast 20mg Physicians Tc. 54868-4172-01 30 $         51.76  $      1.73 
Zafirlukast 20mg Physicians Tc. 54868-4172-00 6 $         11.34  $      1.89 
Zafirlukast 20mg Dispensexpress, 68115-0638-60 60 $       166.52  $      2.78 
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